
17,52 mm matala raudan laminoidun karkaistun lasin toimittaja ja
valmistaja Kiinassa

17,52 mm matala rauta Karkaistu laminoitu Lasi Se on eräänlainen erittäin turvallinen laminoitu lasi. Se on
sidottu välikerroksella, jossa on 2 matala-E-karkaistua lasilevyä. Voi olla välikerros ovat PVB, EVA tai SGP.
PVB on eräänlainen laajalti käytetty välikerros. Matala E-karkaistusta laminoidusta lasista on erinomainen
suorituskyky energiansäästöön ja valon saastumiseen. Siksi sitä käytetään laajalti verhoseinässä,
julkisivussa, väliseinässä ja kaiteessa.

Ominaisuudet:

1. Turvallisuus: 17,52 mm Alhainen raudan karkaistu laminoidut lasit. Ne yhdistävät karkaistun ja
laminoidun lasin edut. Kun tauko ilmenee, kerrosten väliset sidotut fragmentit, jolloin fragmentit eivät
pudota, mikä estää tehokkaasti, että palaset vahingoittavat ihmisiä lasin rikkoutumisen aiheuttaman
putoamisen myötä, jotta varmistetaan henkilökohtainen turvallisuus.

2. äänieristys: PVB-kalvo Se on erilainen tiheys lasipaneelilla, lopettaa äänen siirto. Laminoitu lasi-
kerroksella eristetty standardi ikkuna olisi eräänlainen äänenvoimakkuus 32-35-läpäisevän läpäisevän
voimansiirron välityksellä. 

3. Energiatehokkuus: PVB-päällysteestä valmistettu laminoidut lasit voivat tehokkaasti vähentää
auringonvalon ja ilmastoinnin energiankulutuksen

4.Anti-valon pilaantuminen: Auringon valonlähetystä voidaan vähentää. Joten se on mukava suorituskyky
valon saastumisessa.

sovellus:

Lasi-ikkuna, l lasiovet, lasijulkisivu, lasiseinien seinät

Mitkä ovat alhaisen raudan karkaistun laminoidun lasin edut?

Kun lämpö tai valoenergia absorboituu lasilla, se joko muuttuu liikkuvan ilman avulla tai lasipinnan
uudelleensytyttämällä. Parantaa kodin energiatehokkuutta, mikä vähentää käyttämääsi energiaa. Matala e
karkaistu laminoidut lasit ovat tehokkaampia. Keskimäärin, se myös pitää edut karkaistusta laminaatista.

Kuvan tiedot  17,52mm Kevyt raudoitettu laminoitu lasi:

http://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/17.52MM-Low-E-Tempered-Laminated-Glass-884-Low-E-toughened-laminated-glass-8-1.52-8-Low-E-tempered-l.html#.WSwvPXqeqGA
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